Paslaugų teikėjo  atlikti  bet  kokie  Sistemos
programinės įrangos pakeitimai  negali  įtakoti  kito (nekeičiamo,  iki  Sutarties  įsigaliojimo dienos
įsigyto funkcionalumo) Sistemos programinės įrangos veikimo.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Pradinė Sutarties vertė yra 103 020 Eur 00 ct (vienas šimtas trys tūkstančiai dvidešimt
Eur, 0 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

2.2. Maksimali  Sutarties  kaina  yra  124 654 Eur  20  ct  (vienas  šimtas  dvidešimt  keturi
tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt keturi Eur, 20 ct) su PVM. Užsakovas gali įsigyti ir mažesnį
kiekį  Paslaugų nei  numatyta  maksimali  Sutarties  kaina,  nes  neįsipareigoja  išpirkti  maksimalaus
Paslaugų dalies „Užsakomosios priežiūros ir vystymo paslaugos“ kiekio, nurodyto Sutarties 2.3

[...]

PVM (taikomas 21** proc. tarifas) 21 634,20 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 124 654,20 

Pastabos:  

1) 5 ir 6 stulpeliuose pateikiami duomenys turi būti nurodyti dviejų skaičių po kablelio tikslumu.  

2) Bendra pasiūlymo kaina negali viršyti 103 400,00 (vienas šimtas trys tūkstančiai keturi šimtai)) 

Eur be PVM arba 125 114,00 (vienas šimtas dvidešimt penki tūkstančiai vienas šimtas keturiolika) 

Eur su PVM. 

3) Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM, apskaičiuota pagal nurodytus maksimalius Paslaugų 

kiekius per Pirkimo sutarties galiojimo laikotarpį ir tiekėjo pasiūlytus Paslaugų įkainius, bus 

laikoma maksimalia Pirkimo sutarties verte, kuri bus įrašoma į Pirkimo sutartį.

[...]

priežiūros ir vystymo paslaugos“ kiekio, šios paslaugos bus teikiamos pagal faktinį Perkančiosios 

organizacijos poreikį. 

** Tiekėjas turi nurodyti/įrašyti dydį, koks PVM tarifas taikomas. Jei pagal galiojančius teisės aktus 

tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 124 654,20 Eur (vienas šimtas dvidešimt keturi tūkstančiai 

šeši šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 20 ct.)                                                                                 . 

(skaičiais ir žodžiu) 

Pastaba: Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.